
UCHWAŁA NR XX/179/2016
RADY GMINY FABIANKI

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały

Na podstawie art. 10a, 10b ust. 1 i 2, 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579) Rada Gminy Fabianki uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XIX/153/2016 Rady Gminy Fabianki z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie organizacji wspólnej 
obsługi finansowo - księgowej, administracyjnej i organizacyjnej dla szkół prowadzonych przez Gminę Fabianki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki

Adam Rejmak

Id: 48447976-7F3E-40A3-8B99-B36ECF004A45. Podpisany Strona 1




